Приложение № 1

к Порядку  приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБДОУ –
детский сад комбинированного вида № 443

Рег. № __________ от _____________

Приказ о зачислении
№ __________ от _____________

Заведующему МБДОУ – детского сада
комбинированного вида № 443
Терновой Юлии Владимировне
от ___________________________________________
_____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
проживающей (-его) по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________,
контактный телефон: __________________________
адрес электронной почты:_______________________

                                                                 З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, о тчество (при наличии) ребёнка)

дата рождения ребенка __________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)

ребенка_________________________________________________________________________
в МБДОУ № 443, расположенного по адресу: 620024, г. Екатеринбург, ул. Бисертская, д. 111,
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности для детей от _________ до _________ лет
с «____» ______________ 20___ г.

Сведения о семье ребенка:
Мать (законный представитель) ребенка:
_______________________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства:
______________________________________________________________________________,
контактный телефон _________________________.

Отец (законный представитель) ребенка:
_______________________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства:

______________________________________________________________________________,
контактный телефон _________________________.

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», даю согласие на получение образования моим
несовершеннолетним ребенком на родном языке из числа языков народов Российской

Федерации – на русском языке.

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка (его реквизиты):

_____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка. Реквизиты документа:____________________________________________________

_______________________________________________________________________________

2

3. Копия документа о регистрации по месту жительства ребенка. Реквизиты

документа:_____________________________________________________________________

4. Копия документа, подтверждающего установление опеки (при наличии). Реквизиты

документа:_____________________________________________________________________

       _________________ /___________________

                                                                                                       (подпись)                        (расшифровка)

«____» ____________ 20____ г.

Ознакомлен (-а): с уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения - детского сада комбинированного вида № 443, лицензией на осуществление
образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности воспитанников, с Постановлением Администрации города Екатеринбурга от
18.03.2015 г. № 689 «О закреплении территорий муниципального образования «город

Екатеринбург» за муниципальными дошкольными образовательными организациями»
(с изменениями от 31.01.2017 № 119, от 23.01.2018 № 123, от 28.02.2019 № 393).

                                                                           _________________ /___________________
                                                                                             (подпись)                        (расшифровка)

  «____» ____________ 20____ г.

Настоящим даю свое согласие МБДОУ -  детскому саду комбинированного вида № 443,
зарегистрированному по адресу: 620024, г. Екатеринбург, ул. Бисертская, д. 111 (ОГРН

1026605766010, ИНН 66640138549), на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,
                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка, дата рождения ребенка)

в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 27 .07.2006 г. № 152 –

ФЗ «О персональных данных».  С Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 – ФЗ
«О персональных данных» ознакомлен(а).

                                                                                _________________ /___________________
                                                                     (подпись)                        (расшифровка)

  «____» ____________ 20____ г.

Заявление принял: __________________/ Ю.В. Терновая, заведующий
               (подпись)

«____» ____________ 20____ г.